Objekti i marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së
vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B” ”, Marrëveshje Kuader - me
një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

5. Fondi limit: 184.224.576 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e katër

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të
shërbimit do të jetë për 1 (një) vit kalendarike nga hyrja në fuqi e kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: